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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11408012U

2. Emri i subjektit Mentor Koliçaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/02/2011

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime, dhenie me qera, shitje te autovinçave dhe 
platformave te ndryshme per punime ne lartesi. Sherbime 
transporti mallrash, makinerish etj. Sherbime profesionale 
pastrimi ne ambiente publike, private dhe fasada ne lartesi te 
ndryshme. Mirmbajtje godinash etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga 
"Sabaudin Gabrani" , Nr.1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Dion Platform
Telefon: 0693717637  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-501989-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-743254-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Vinç me targe AA 196 BL;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-995338-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar te subjektit.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Dion Platform")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-373955-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti, ndryshim adrese kryesore, hapja e nje 
adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme me autovinç.")          u be            ("Sherbime 
te ndryshme me autovinç. Sherbime pastrimi ne ambiente publike, private si dhe ne 
lartesi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip APV  Nissan, Targe AA 126 IA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Faik Ballanca nr.304, ndertesa nr.16, hyrja 2, TR 2345 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Faik Ballanca, Banese Private prane Unazes se Re, TR 2345 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-663903-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme me autovinç. Sherbime pastrimi ne ambiente 
publike, private si dhe ne lartesi.")          u be            ("Sherbime te ndryshme me 
autovinç. Sherbime pastrimi ne ambiente publike, private si dhe ne lartesi. Import, 
tregtim i materialeve dhe produkteve te pastrimit, mjete, makineri, detergjent etj. 
Rikonstruksion godinash, lyerje, izolime, mirembajtje etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Irfan Tomini" , Pallati Nr. 463, Kati 0, Dyqani Nr.1;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4080D5EF-6BF3-4A87-9B96-2500A4437367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849A4878-CC27-40CD-A8F9-1AA8A995BCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08301FE0-0CE2-41DB-B542-78F82ECF984F
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697256-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Ndryshimi i adresës kryesore (selisë). - Mbyllja e një adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Faik Ballanca nr.304, ndertesa nr.16, hyrja 2, TR 2345 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-718132-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip APV Nissan me targe TR 2345 T;         "

Lista e Dokumenteve:

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-426658-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Hapje adrese sekondare dhe saktesim te kodit ekonomik  
NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip APV me targe AA 273 LS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-464922-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme me autovinç. Sherbime pastrimi ne ambiente 
publike, private si dhe ne lartesi. Import, tregtim i materialeve dhe produkteve te pastrimit, 
mjete, makineri, detergjent etj. Rikonstruksion godinash, lyerje, izolime, mirembajtje etj.")          
u be            ("Sherbime me autovinça dhe platforma te ndryshme per punime ne 
lartesi. Sherbime transporti mallrash, makinerish etj. Sherbime profesionale pastrimi 
ne ambiente publike, private dhe fasada ne lartesi te ndryshme. Mirmbajtje godinash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8613C00-911F-4BF4-AF08-E824689C3251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B9E76A-000A-49DC-8BA5-80BC8CAAF29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F4EAAE-73D4-4C62-8EDD-23204EE54225
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etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-530254-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi  i objektit dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbime me autovinça dhe platforma te ndryshme per punime ne 
lartesi. Sherbime transporti mallrash, makinerish etj. Sherbime profesionale pastrimi ne 
ambiente publike, private dhe fasada ne lartesi te ndryshme. Mirmbajtje godinash etj.")          
u be            ("Sherbime, dhenie me qera, shitje te autovinçave dhe platformave te 
ndryshme per punime ne lartesi. Sherbime transporti mallrash, makinerish etj. 
Sherbime profesionale pastrimi ne ambiente publike, private dhe fasada ne lartesi te 
ndryshme. Mirmbajtje godinash etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip APV  Nissan, Targe AA 126 IA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-739122-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga "Sabaudin Gabrani" , Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Irfan Tomini" , Pallati Nr. 463, Kati 0, Dyqani Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839919-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 134 OI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Vinç 
me targe AA 196 BL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FC27E9-E8C9-43E7-8A23-496A09625E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4A7134-CD0E-413D-A0D0-C2F20ABE9158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656CEF79-6314-415A-BFC9-8CCB2ACE65B5


5

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885108-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Furgon me targa AA 834 OK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352178-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Furgon me targa AA 834 OK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 134 OI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip APV me targe AA 273 LS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip APV Nissan me targe TR 2345 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-354642-06-17
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7108649-5265-49F1-9BFE-A1EDD2FE8EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A298F29-27C0-4427-AC6B-7ED1071CBA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73674DB-73AA-4863-A807-A4E3D2BE3EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1742E3B-EA52-454B-89EE-67F81A351104

